Tratéljatraffen Saffle 2014-08-03

59 starter

Tabelll

Grans for standardmedaljer enligt de av férbundet uppsatta fasta granserna
C-vapen Silver 283 p, Brons 276 p
B-vapen Silver 282 p, Brons 273 p
A-vapen Silver 277 p, Brons 267 p

Resultat
Pernilla
Anton

Resultat

Resultat
Karin
Brittinger

Resultat

Resultat
Yngve
Boris
Stanley

Resultat

Resultat
Orjan
Robert
Pablo
Anders
Stefan
Ingvar
Anders
Bengt-Eric
Stefan

Resultat
Tommy
Kenth
Fredrik
Johan

Tryggve

Resultat
Hans-Peter
Tobias
Per-Anders
Jorgen
Lennart
Mats

Alf

Mathias
Peter

Lars

Juniorer
Lander
Hogberg

Damer klass 1

Damer klass 2
Lander
Sundfeldt

Damer klass 3

Veteran yngre
Skansen
Axelsson
Axelsson

Veteran aldre

C-vapen klass 1
Malmstedt
Schroder
Massey
Eliasson

Baat

Ahlin

Alegod
Skoglund
Andersson

C-vapen klass 2
Myrén

Wiipa

Lundin

Karlsson
Henriksson

C-vapen klass 3
Sérensson
Vikberg
Lander
Persson
Carlsson
Gustavsson
Sundfeldt
Jansson
Rehnfeldt
Dahlstrém

Séffle PK
Séffle PK

Séffle PK
Séffle PK

Arvika PK
Arvika PK
Arjang SK

Arvika PK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Karlstad PSK
Amals PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Karlstad PSK
Karlstad PSK

Charlottenbergs PK

Karlstad PSK
12-SKF
Arvika PK
Arvika PK

Arvika PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Saffle PK
Alvenas PK
Overby PK
Fryksdalens PK

38
34

42
33

44
45
40

47
44
43
42
41
43
37
40
30

48
48
46
49
47
47
47
45
44
46

39
36

43
28

46
45
35

49
44
44
43
45
33
42
41
31

49
48
42
44
42

49
48
49
46
48
45
46
49
45
48

Sida 1

41
26

42
36

47
45
37

46
45
47
44
46
47
43
39
39

48
48
40
46
42

49
50
46
46
45
45
45
45
44
45

41
37

41
29

47
45
42

44
45
44
48
46
41
47
44
42

45
46
49
40
43

48
47
49
47
48
49
49
47
46
42

32
41

45
24

44
47
37

43
47
45
47
42
44
39
44
37

a7
48
a7
43
41

47
49
49
46
47
45
47
48
46
48

39
40

39
31

46
44
37

47
45
44
43
43
45
41
37
36

46
47
47
46
46

47
46
48
49
48
49
45
44
48
44

230
214

252
181

274
271
228

276 B
270
267
267
263
253
249
245
215

283 S
280 B
271
262
253

288 S
288 S
287 S
283 S
283 S
280 B
279 B
278 B
273

273



Resultat B-vapen klass 1
Robert Schréder
Stefan Andersson
Resultat B-vapen klass 2
Kenth Wiipa

Joakim Karlsson
Tryggve Henriksson
Fredrik Lundin

Resultat B-vapen klass 3
Tobias Vikberg
Hans-Peter Sdrensson
Jorgen Persson
Lennart Carlsson

Peter Rehnfeldt

Lars Dahlstrom
Yngve Skansen
Mathias Jansson

Mats Gustavsson
Resultat A-vapen klass 1
Robert Schréder

Orjan Malmstedt
Stefan Andersson
Resultat A-vapen klass 2
Tommy Myrén

Kenth Wiipa

Boris Axelsson
Johan Karlsson
Andreas Agorander
Tryggve Henriksson
Resultat A-vapen klass 3
Hans-Peter  Sdrensson
Jorgen Persson

Mats Gustavsson
Yngve Skansen

C-vapen Lagtavling
Fryksdalens PK

Jorgen Persson
Lars Dahlstrom
Lennart Carlsson
Saffle PK

Per-Anders Lander
Alf Sundfeldt
Karin Lander

Saffle PK juniorer
Anton Hogberg
Pernilla Lander

Tabelll

Arvika PK 46
Karlstad PSK 33
Karlstad PSK 42
Arvika PK 41
Arvika PK 43
12-SKF 39
Karlstad PSK 46
Arvika PK 48
Fryksdalens PK 46
Fryksdalens PK 48
Overby PK 48
Fryksdalens PK a7
Arvika PK 44
Alvenas PK 45
Arvika PK 4
Arvika PK 46
Arvika PK 42
Karlstad PSK 25
Charlottenbergs PK 45
Karlstad PSK 41
Arvika PK 42
Arvika PK 41
Saffle PK 46
Arvika PK 36
Arvika PK 46
Fryksdalens PK 43
Arvika PK 41
Arvika PK 45
839

283

273

283
818

287

279

252
444

214

230

41
35

46
46
46
35

46
48
49
46
44
47
44
46
42

46
45
24

48
42
44
40
41
41

49
47
45
41

Sida 2

44
30

48
42
40
33

48
47
45
47
48
45
43
45
43

45
44
32

49
47
43
45
42
38

45
46
47
45

47
26

44
43
43
42

49
48
48
46
46
46
48
42
44

44
40
31

50
47
42
42
42
40

45
47
46
43

45
40

47
46
47
39

47
46
49
48
46
49
48
47
46

43
44
33

46
44
43
43
39
45

47
44
47
44

46
32

48
44
43
41

50
49
47
46
47
45
46
47
45

46
42
30

46
47
47
43
37
33

43
47
43
40

269
196

275 B
262
262
229

286 S
286 S
284 S
281 B
279 B
279 B
273 B
272

224

270 B
257
175

284 S
268 B
261
254
247
233

275 B
274 B
269 B
258



